РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля 2023 г.                              № 8                    х. Большая Кирсановка

Об уточнении адреса

домовладения в
х. Большая Кирсановка
Матвеево - Курганского района

Ростовской области

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации  от 29 декабря 2004 г № 190-ФЗ; п 2 ст 7 Областного Закона «О местном самоуправлении  в Ростовской области», на основании Решения Матвеево-Курганского районного суда Ростовской области № 2-1176/2022 от 24.10.2022г  и заявления Зыбина Евгения Ивановича и Болговой Натальи Григорьевны, собственников жилого дома,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Считать,  жилой дом  площадью  88,9  кв.м, с кадастровым номером    61:21:0110101:2479,  расположенным  по адресу:  х. Большая Кирсановка  Матвеево – Курганского района  Ростовской области,  ул. Мира, д. 7, блок № 1.
2. Считать,  жилой дом  площадью  69,8  кв.м, с кадастровым номером    61:21:0110101:2480  расположенным  по адресу:  х. Большая Кирсановка  Матвеево – Курганского района  Ростовской области  ул. Мира, д. 7, блок № 2.
3. Специалистам Администрации Большекирсановского сельского поселения  внести изменения в материалах инвентаризации.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Большекирсановского
 сельского поселения                                                                       С.И.Василенко